

ORGAANILINE TOIDUSARI LOOMAAARSTIDELT JA TOITUMISSPETSIALISTIDELT



SPECIFIC™ toidud on saadaval kõigis hästivarustatud loomakliinikutes ja virtuaalsel kliinikuriiulil www.specific.ee.

SPECIFIC™ orgaaniline toidusari tagab täielikult teie lemmiku toitainevajaduse ja hoiab ta terve ja energilisena.

95% koostisosadest on sertifitseeritud mahepäritolu.



MIDA TÄHENDAB ORGAANILINE?

Orgaanilist toitu kasvatatakse ilma taimekaitsevahendite, keemiliste väetiste ja profülaktiliste antibiootikumideta ning loomade heaolu silmas pidades.



Mahetalunikud rikastavad mulda loomulikul viisil, näiteks külvikorra kasutamise, orgaanilise komposti ja sõnniku abil.



Mahetalunikud loovad haiguste ja kahjuritega loomulikul viisil võitlemiseks soodsa keskkonna – toitainerikas muld aitab viljal saada tugevaks ja haiguskindlaks ning lindude-putukate peletamise asemel võimaldavad mahetalunikud neil kahjureid hävitada.



Mahetalunikud ei kasuta rutiinselt ega profülaktiliselt ravimeid või antibiootikume. Mahetalunikud kasutavad tervislike olude tagamiseks loomulikke viise, näiteks viivad nad loomad uuele karjamaale või vähendavad karja koosseisu.



Mahetalunikud peavad loomi avaras keskkonnas, mis võimaldab neil käituda loomupäraselt. Nii on loomad õnnelikud, terved ja tugevad.

SPECIFIC™ ORGAANILINE TOIDUSARI

Täisväärtuslikud kuivtoidud, konserveid ja maiused, mis sisaldavad vähemalt 95% ulatuses kontrollitud ja sertifitseeritud mahetoorainet.

KUIVTOIDUD sisaldavad värsket orgaanilist kana- ja kalkuniliha, hirssi, riisi ja kaera. Vähemalt 95% koostisosadest on kontrollitud ja sertifitseeritud mahetoodang.



KONSERVID kassidele orgaanilist päritolu kana ja kalaga. Konserveid koertele maheveiseliha ja -kalaga.

MAIUSED kassidele ja koertele, mis sisaldavad enam kui 80% värsket kana-, veise- ja sealihaga.



ÜMBERTÖÖDELDAV PAKEND

Meil on rõõm teatada, et meie uued mahetoidud on ümbertöödeldavates pakendites.

Tegutseme pühendunult selle nimel, et 2023. aastaks oleksid kõik SPECIFIC™ toidud ümbertöödeldavates pakendites.

Tavaliselt koosnevad lemmikute kuivtoidupakendid kahest või kolmest erinevast plastkihist, mistõttu on neid äärmiselt keeruline ümber töödelda.

Meie uutel pakenditel on sama tüüpi plastkihtide vahel gaasikiht. Nii on toit kaitstud ja pakend ümbertöötlemiseks sobivam.



GAASIKIHT



PLASTIKIHD